
부서: 도암면

정책: 행정운영경비(도암면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

도암면 291,813 284,990 6,823

행정운영경비(도암면) 99,983 93,160 6,823

기본경비 99,983 93,160 6,823

기본경비 99,983 93,160 6,823

201 일반운영비 49,443 42,620 6,823

02 공공운영비 26,933 20,110 6,823

○ 공공요금 및 제세 20,543 13,720 6,823

― 전기요금 16,870 11,020 5,850

― 우편요금 2,320 2,100 220

― 상수도요금 및 기타 1,353 600 753

경정 16,870,000원

경정 2,320,000원

경정 1,353,000원
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